

Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS

Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 99 05 62

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Morten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS Lykkeshøjvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 99 05 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Søndergaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østervold 39, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Morten Søndergaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opgravning af grus og sand og hermed tilknyttet aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278.065 mod -158.107 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.524 mod -214.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.278.065	-158.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.064	-71.300
Driftsresultat	1.195.001	-229.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.949	-45.719
Resultat før skat	1.125.052	-275.126
Skat af årets resultat	-248.528	60.533
Årets resultat	876.524	-214.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	876.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.593
Disponeret i alt	876.524	-214.593

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.868	106.950
Materielle anlægsaktiver i alt	144.868	106.950
Anlægsaktiver i alt	144.868	106.950
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.778	9.912
Udskudte skatteaktiver	1.482	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.798
Andre tilgodehavender	0	113.546
Tilgodehavender i alt	188.260	174.256
Likvide beholdninger	2.292.003	466.631
Omsætningsaktiver i alt	2.480.263	640.887
Aktiver i alt	2.625.131	747.837

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	753.614	-122.910
Egenkapital i alt	793.614	-82.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.674
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.674
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	725.362
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.684	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.684	725.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.356	99.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.342.920	0
Anden gæld	204.557	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.833	99.711
Gældsforpligtelser i alt	1.831.517	825.073
Passiver i alt	2.625.131	747.837

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	91.683	131.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-214.593</u>	<u>-214.593</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-122.910	-82.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>876.524</u>	<u>876.524</u>
	<u>40.000</u>	<u>753.614</u>	<u>793.614</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.240	24.719
Andre finansielle omkostninger	<u>25.709</u>	<u>21.000</u>
	<u>69.949</u>	<u>45.719</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	725.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>725.362</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>725.362</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	255.684	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>255.684</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>255.684</u>	<u>0</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Søndergaard Invest ApS, CVR-nr. 32087701, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
